

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 8 ApS

Amaliegade 27, 1256 København K

(CVR-nr. 32 77 72 95)

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den / 2014

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter til årsregnskab	11 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Nørrebrogade 8 ApS
Amaliegade 27
1256 København K

CVR-nr.: 32 77 72 95
Regnskabsåret 1. maj - 30. april

Direktion Jesper Tullin

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør for året et underskud på kr. 4.395.676 efter skat, hvilket er som forventet. I resultatet indgår en regulering af investeringsejendom og prioritetsgæld til dagsværdi med kr. 2.065.252.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE for perioden 1. maj 2013 - 30. april 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Lejeindtægter		1.736.099	2.633.824
Andre driftsudgifter		-4.158.824	0
Driftsomkostninger		-67.277	-500.110
		<hr/>	<hr/>
BRUTTORESULTAT		-2.490.002	2.133.714
Andre eksterne omkostninger		-324.321	-542.797
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	-72.262
Værdiregulering investeringsejendom	4	2.065.252	-2.065.252
Værdiregulering prioritetsgæld		0	551.790
		<hr/>	<hr/>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		-749.071	5.193
Finansielle indtægter	2	71.375	48.420
Finansielle omkostninger	2	-3.717.980	-3.204.533
		<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT		-4.395.676	-3.150.920
Skat af årets resultat	3	0	-462.098
		<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT		<u>-4.395.676</u>	<u>-3.613.018</u>
 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<hr/>	<hr/>
		<u>-4.395.676</u>	<u>-3.613.018</u>

BALANCE pr. 30. april 2014**AKTIVER:**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom	4	0	61.225.000
		<hr/>	<hr/>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER, I ALT		0	61.225.000
		<hr/>	<hr/>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
		<hr/>	<hr/>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER, I ALT		0	0
		<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER, I ALT		0	61.225.000
		<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.379	26.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		994.805	925.577
Andre tilgodehavender		1.857.348	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.482.050
		<hr/>	<hr/>
TILGODEHAVENDER, I ALT		2.853.532	3.433.979
		<hr/>	<hr/>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		3.580.943	34.418
		<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER, I ALT		6.434.475	3.468.397
		<hr/>	<hr/>
AKTIVER, I ALT		<u>6.434.475</u>	<u>64.693.397</u>

BALANCE pr. 30. april 2014**PASSIVER:**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	6	-9.954.409	-5.558.733
		<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL, I ALT		-9.829.409	-5.433.733
		<hr/>	<hr/>
Prioritets- og bankgæld	7	0	30.655.000
		<hr/>	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser		0	30.655.000
		<hr/>	<hr/>
Kortfristet del af prioritets- og bankgæld	7	15.887.165	37.457.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.639	25.973
Anden gæld		319.080	1.638.807
Periodeafgrænsningsposter		0	350.014
		<hr/>	<hr/>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT		16.263.884	39.472.130
		<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT		16.263.884	70.127.130
		<hr/>	<hr/>
PASSIVER, I ALT		<u>6.434.475</u>	<u>64.693.397</u>
		<hr/>	<hr/>
Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

NOTER**1. Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet****Going concern**

Koncernens fortsatte drift afhænger af, hvorvidt der kan indgås en aftale, således at koncernen kan opnå den tilstrækkelige likviditet til at fortsætte sin drift og herunder indfri sine finansielle forpligtelser som minimum frem til 30. april 2015. Det har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke været muligt for koncernen at opnå dokumentation for de opnåede positive tilkendegivelser om de fremtidige kreditfaciliteter, hvorfor der således er væsentlig og betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås enighed om en samlet aftale om finansieringsforholdene for koncernen og har således valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
2. Finansielle indtægter og omkostninger		
Finansielle indtægter:		
Renteindtægter bank	0	97
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.228	48.323
Renteindtægter øvrige	2.147	0
	71.375	48.420
Finansielle indtægter i alt		
Finansielle omkostninger:		
Renteomkostninger bank	-2.223.504	-1.677.806
Renteomkostninger prioritetsgæld	-1.479.104	-1.501.754
Andre renteomkostninger	-6.954	-19.884
Bankgebyrer	-8.418	-5.089
	-3.717.980	-3.204.533
Finansielle omkostninger i alt		
Finansielle indtægter og omkostninger, netto	-3.646.605	-3.156.113
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	-462.098
	0	-462.098
4. Investeringsejendom		
Kostpris primo	63.290.252	62.928.852
Årets tilgang	0	361.400
Årets afgang	-63.290.252	0
	0	63.290.252
Kostpris ultimo		
Reguleringer primo	-2.065.252	0
Årets regulering	2.065.252	-2.065.252
	0	-2.065.252
Reguleringer ultimo		
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	61.225.000

NOTER

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdiregulering primo	-80.000	-7.738
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>-72.262</u>
Værdiregulering ultimo	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Ejerandel:
Ejendomsselskabet Nørrebrogade ApS 100,00%

6. Egenkapital

	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ialt</u>
Egenkapital primo	125.000	-5.558.733	-5.433.733
Overført i året	<u>0</u>	<u>-4.395.676</u>	<u>-4.395.676</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-9.954.409</u>	<u>-9.829.409</u>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet prioritets- og bankgæld	<u>15.887.165</u>	<u>37.457.336</u>
Forfald efter mere end 5 år	0	27.516.828
Forfald mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>3.138.172</u>
Langfristet del af langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>30.655.000</u>

NOTER

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i Ejendomsselskabet Nørrebrogade ApS er stillet til sikkerhed for erhvert engagementet med FS Finans.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med FGA af 30.10.2012 A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskat og kildeskat, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.